
 
 У К Р А Ї Н А 

 

ВИНОГРАДІВСЬКА РАЙОННА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Про передачу приміщень в орендне 

користування  

 

Відповідно до ст.43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про оренду державного та комунального майна», 

розглянувши клопотання головного управління Держгеокадастру у 

Закарпатській області від 31.01.2017р. № 147-0.62-448/2-17, районна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Передати головному управлінню Держгеокадастру у Закарпатській 

області в орендне користування вбудовані приміщення в адмінбудинку 

районної ради за адресою: м.Виноградів,пл. Миру,3, загальною площею 125,8 

кв.м. з метою розміщення службових кабінетів відділу у Виноградівському 

районі. 

2.Відділу з питань приватизації майна в районі укласти з орендарем 

відповідний договір оренди. 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, фінансів, комунального майна та підприємництва (Албок 

Е.Е.). 

Голова районної ради                            В.В.Любка 

м.Виноградів, 14 червня 2017 року 

№316 

 

 

 


